BESTELLCODE Ø MM X LÄNGE MM VERPACKUNG
1413014 BN-56028, 5,6 X 28 mm 1000/Eimer
1413015 BN-56040, 5,6 X 40 mm 1000/Eimer
1413016 BN-56050, 5,6 X 50 mm 1000/Eimer
1413017 BN-56060, 5,6 X 60 mm 1000/Eimer
1413018 BN-56070, 5,6 x 70 mm 500/Eimer
1413019 BN-56080, 5,6 X 80 mm 500/Eimer
1413020 BN-56090, 5,6 X 90 mm 500/Eimer
1413021 BN-56100, 5,6 X 100 mm 500/Eimer
1413022 BN-56110, 5,6 X 110 mm 500/Eimer
1413023 BN-56120, 5,6 X 120 mm 500/Eimer
1413024 BN-56130, 5,6 X 130 mm 500/Eimer
1413025 BN-56140, 5,6 X 140 mm 500/Eimer
1413026 BN-56160, 5,6 X 160 mm 500/Eimer
Betonnagel zu verwenden für Beton
•	 Vorbohren Ø 5,0 mm
•	 Länge: 28 bis 160 mm
•	 Benötigte Länge: Aufbau + 25 mm
•	 Ø 5,6 mm
•	 Gedraaide draad
•	 Hochwertige, schützende Überzug, 15 Zyklen
•	 Sintef Zulassung 2516
•	 ETA Zulassung 08/0285
Produkte
Guardian B.V.    www.guardian.nl  |  Grasbeemd 14, Helmond |   0492 597400    |   info@guardian.nl
Zugehörige Produkte
Bohrer und Extender
Werkzeuge zum Befestigung
BETONNAGEL 5,6
Guardian B.V.    www.guardian.nl  |  Grasbeemd 14, Helmond |   0492 597400    |   info@guardian.nl